فرم ارزيابي ژورنال كلاب مبتني بر شواهد

ارائه كننده :

ارزيابي كننده : 

عضو هيئت علمي ( 

رزيدنت ( 

دانشجو ( 

لطفا از 5-1 امتياز دهيد .

1) كاملا مخالف
2) تا حدودي مخالف 
3) بدون نظر 
4) تا حدودي موافق 
5) كاملا موافق

1. مقاله به مشكل مورد نظر مرتبط بود .
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2. دستيار خلاصه مناسبي از مقاله ارائه كرد .
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3. متدولوژي مطالعه را بخوبي بيان كرد .

1
2
3
4
5

4. در مورد امكان كاربرد يافته در رسيدگي مناسب به بيماران ارائه طريق كرد .
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5. مقالات و چك ليست ها و ساير امكانات لازم را تهيه نموده بود .
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سایر نظرات:
